ОТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Формирование современной городской среды муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района в 2018-2024гг.».
Просмотров: 1137

Приложение 1
ОТЧЕТ
О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Формирование современной городской среды муниципального образования Коммунаровского сельсовета
Беловского района   в 2018-2024гг.».
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	 N
п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем бюджетных
ассигнований
на 2019 год
	Кассовый
расход
	% исполнения
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	70
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	18
	61
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	865
	408
	 

	 
	ИТОГО:    
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	953
	100

	 
	 
	 
	Местный бюджет
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	18
	18
	 

	 
	 
	 
	Федеральный бюджет
	865
	865
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